



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GT EJENDOMME A/S
FREJASVEJ 7, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2020

Torben Holst Gosvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GT Ejendomme A/S Frejasvej 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 62 74 01 Stiftet: 27. juni 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Kathrine Bjerggaard Gosvig, formand Simon Bjerggaard Gosvig Torben Holst Gosvig Mathias Bjerggaard Gosvig
Direktion	Torben Holst Gosvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 505 tkr. anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.478.287	1.386
Af- og nedskrivninger.....		-667.202	-521
DRIFTSRESULTAT		811.085	865
Finansielle indtægter.....	1	43.032	1
Finansielle omkostninger.....	2	-206.065	-353
RESULTAT FØR SKAT		648.052	513
Skat af årets resultat.....	3	-142.571	-113
ÅRETS RESULTAT		505.481	400
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200
Overført resultat.....		505.481	200
I ALT		505.481	400

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		26.484.934	26.142
Materielle anlægsaktiver.....	4	26.484.934	26.142
Andre værdipapirer.....		50.000	50
Finansielle anlægsaktiver.....	5	50.000	50
ANLÆGSAKTIVER.....		26.534.934	26.192
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.401.205	128
Andre tilgodehavender.....		0	5
Tilgodehavender.....		1.401.205	133
Likvider.....		57.801	6.257
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.459.006	6.390
AKTIVER.....		27.993.940	32.582

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Reserve for opskrivninger.....		3.866.365	3.698
Overført overskud.....		4.772.157	4.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200
EGENKAPITAL.....	6	9.138.522	8.579
Hensættelse til udskudt skat.....		3.436.137	3.353
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.436.137	3.353
Gæld til realkreditinstitutter.....		13.824.401	13.590
Anden gæld.....		66.250	66
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	13.890.651	13.656
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.020.875	934
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.874
Gæld til tilknyttede selskaber.....		144.031	3.865
Selskabsskat.....		131.544	72
Anden gæld.....		223.980	241
Periodeafgrænsningsposter.....		8.200	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.528.630	6.994
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.419.281	20.650
PASSIVER.....		27.993.940	32.582
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	43.032	1	
	43.032	1	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	456	94	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	205.609	259	
	206.065	353	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	131.544	72	
Regulering af udskudt skat.....	11.027	41	
	142.571	113	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		26.069.768	
Tilgang.....		673.943	
Kostpris 31. december 2019.....		26.743.711	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		4.741.636	
Årets opskrivninger		324.713	
Opskrivninger 31. december 2019.....		5.066.349	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		4.667.811	
Årets afskrivninger		657.315	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		5.325.126	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		26.484.934	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		21.408.721	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2019.....		50.000	
Kostpris 31. december 2019.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		50.000	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	3.698.476	4.181.289	200.000	8.579.765
Årets tilgang.....		253.276			253.276
Betalt udbytte.....				-200.000	-200.000
Opløsning opskrivning.....		-85.387	85.387		
Forslag til resultatdisponering..			505.481		505.481
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	3.866.365	4.772.157	0	9.138.522

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	14.845.276	1.020.875	10.110.483	14.524.552	934.317
Deposita.....	66.250	0	66.250	0	0
	14.911.526	1.020.875	10.176.733	14.524.552	934.317

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ved selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttede virksomheder. Kautionen udgør pr. statusdagen 1.470 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GT Holding, Kolding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.012 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 26.205 tkr.

Til sikkerhed for GT Biler A/S' engagement med pengeinstitut, 1.470 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 19.541 tkr. Pantet udgør nominelt 4.500 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 22.497 tkr. Pantet udgør nominelt 4.800 tkr. Engagementet udgør pr. statusdagen 0 kr.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

10
